
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 18 lipca 2006 r. Nr 145 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

 

ZARZĄDZENIA:  

 2238 – Burmistrza Bolkowa z dnia 17 marca 2006 r. w sprawie sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Bolków za 2005 rok, planu finansowego Samorządowych Instytucji 
Kultury w Bolkowie, Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bolko-
wie za 2005 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   15251 

 2239 – Wójta Gminy Oława z dnia 17 marca 2006 r. w sprawie rocznego sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Oława za 2005 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   15320 

 2240 – Wójta Gminy Domaniów z dnia 20 marca 2006 r. w sprawie rocznego sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Domaniów za 2005 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   15405 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

2238 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA BOLKOWA 

z dnia 17 marca 2006 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bolków za 200w roka 
planu finansowego Samorządowych Instytucji Kultury w Bolkowiea Samo-
dzielnego Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej w Bolkowie za 200w rok 

 Na podstawie art. 199 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420) 
Burmistrz Bolkowa zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania bu-
dżetu Gminy Bolków za 2005 rok, planu finansowego 
Samorządowych Instytucji Kultury w Bolkowie oraz 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bolkowie za 2005 rok. 

§ 2 

1) Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu Gminy 
Bolków stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2) Sprawozdanie opisowe z wykonania planu finan-
sowego Samorządowych Instytucji Kultury stanowi 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3) Sprawozdanie opisowe z wykonania planu finan-
sowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bolkowie stanowi załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 3 

1) Sprawozdania, o których mowa w § 2, przedkłada 
się Radzie Miejskiej w Bolkowie, Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Bolkowie. 

2) Sprawozdanie, o którym mowa w § 2 ust. 1, 
przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej we 
Wrocławiu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle-
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 BURMISTRZ 

 BRONISŁAW ANDRZEJEWSKI 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15252  – Poz. 2238 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza 
Bolkowa Nr 30/06a z 17 marca 2006 r. 

WYKONANIE BUDŻETU GMINY BOLKÓW 
za 200w r. 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15253  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15254  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15255  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15256  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15257  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15258  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15259  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15260  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15261  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15262  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15263  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15264  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15265  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15266  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15267  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15268  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15269  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15270  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15271  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15272  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15273  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15274  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15275  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15276  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15277  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15278  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15279  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15280  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15281  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15282  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15283  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15284  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15285  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15286  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15287  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15288  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15289  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15290  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15291  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15292  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15293  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15294  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15295  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15296  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15297  – Poz. 2238 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15298  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15299  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15300  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15301  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15302  – Poz. 2238 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15303  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15304  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15305  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15306  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15307  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15308  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15309  – Poz. 2238 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15310  – Poz. 2238 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15311  – Poz. 2238 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15312  – Poz. 2238 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30 
Burmistrza Bolkowa z 17.03.2006 r. 

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA BUDŻETU 
SAMORZĄDOWYCH INSYTUCJI KULTURY 
GMINY I MIASTA BOLKÓW ZA 200w ROK 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15313  – Poz. 2238 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15314  – Poz. 2238 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15315  – Poz. 2238 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15316  – Poz. 2238 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15317  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15318  – Poz. 2238 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15319  – Poz. 2238 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15320  – Poz. 2238 i 2239 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2239 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY OIAWA 

z dnia 17 marca 2006 r. 

w sprawie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Oława 
za 200w rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 
z 2001 r., poz. 1591 ze zmianami), art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r.  o  finansach  publicznych  (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) 
postanawiam:  

 
 

§ 1 

Przedstawić Radzie Gminy Oława i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej we Wrocławiu sprawozdanie roczne 
z wykonania budżetu Gminy Oława za 2005 rok sta-
nowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle-
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 

 WÓJT GMINT 

 JAN KOWNACKI 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15321  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15322  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15323  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15324  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15325  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15326  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15327  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15328  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15329  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15330  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15331  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15332  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15333  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15334  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15335  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15336  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15337  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15338  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15339  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15340  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15341  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15342  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15343  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15344  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15345  – Poz. 2239 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15346  – Poz. 2239 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15347  – Poz. 2239 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15348  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15349  – Poz. 2239 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15350  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15351  – Poz. 2239 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15352  – Poz. 2239 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15353  – Poz. 2239 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15354  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15355  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15356  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15357  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15358  – Poz. 2239 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15359  – Poz. 2239 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15360  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15361  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15362  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15363  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15364  – Poz. 2239 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15365  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15366  – Poz. 2239 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15367  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15368  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15369  – Poz. 2239 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15370  – Poz. 2239 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15371  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15372  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15373  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15374  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15375  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15376  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15377  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15378  – Poz. 2239 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15379  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15380  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15381  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15382  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15383  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15384  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15385  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15386  – Poz. 2239 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15387  – Poz. 2239 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15388  – Poz. 2239 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15389  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15390  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15391  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15392  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15393  – Poz. 2239 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15394  – Poz. 2239 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15395  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15396  – Poz. 2239 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15397  – Poz. 2239 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15398  – Poz. 2239 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15399  – Poz. 2239 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15400  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15401  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15402  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15403  – Poz. 2239 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 145 –  15404  – Poz. 2239 

 
 
 


